Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/IT 40/2019

RETIFICA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA ESTÁGIO NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITATIBA REFERENTE AO
“TERMO DE COOPERAÇÃO PARA AUXILIAR
NA ELABORAÇÃO DO PLANO DE
RECUPERAÇÃO AMBIENTAL DA BACIA DO
RIBEIRÃO JACARÉ” FIRMADO COM A
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO, CÂMPUS
ITATIBA.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o edital DC/IT 39/2019, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam retificados, a seguir, os nomes dos candidatos aprovados no processo seletivo ao

estágio na Prefeitura Municipal de Itatiba para auxiliar na Elaboração do Plano de Recuperação

Ambiental da Bacia do Ribeirão Jacaré, referente a termo firmado com a Universidade São

Francisco:

ALUNO RA CURSO

Carolina Cunha Bichinho 002201600383 Arquitetura e Urbanismo

Dhosane Kelly Fernandes Silva 002201701742 Arquitetura e Urbanismo

Marcela Elizabeth da Costa Garcia 002201901866 Engenharia Química

Rebeca Alexandra de Moraes Candido 001201500230 Engenharia Civil

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Itatiba, 4 de julho de 2019.

Volney Zamenhof de Oliveira Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba